Aushang:

Stadt Wyk auf Föhr Der Bürgermeister Wyk auf Föhr, den 10.01.07

An die Mitglieder der Stadtvertretung der Stadt Wyk auf Föhr

Sehr geehrte Damen und Herren,

zu der 32. öffentlichen Sitzung der Stadtvertretung am

Donnerstag, dem 18.01.2007, um 19:30 Uhr, im Sitzungssaal des Amtsgebäudes

lade ich ein.

Tagesordnung

- 1. Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Genehmigung der Niederschrift über die 31. Sitzung
- 3. Bericht des Bürgermeisters
- 4. Bericht der Ausschussvorsitzenden
- 5. Einwohnerfragestunde
- 6. Anträge und Anfragen
- 7. Anregungen und Beschwerden
- 8. Ausschussumbesetzungen
- 9. Erlass einer Geschäftsordnung für die Stadtvertretung und die Ausschüsse der Stadt Wyk auf Föhr

Vorlage: Stadt/001633

B.E.: Bürgermeister Lorenzen

- 10. Wahl von zwei weiteren Mitgliedern und ihrer Vertreter für den Amtsausschuss Föhr-Amrum
- 11. Zusammensetzung des Amtsausschusses

hier: Schreiben an den Innenminister

B.E.: Bürgermeister Lorenzen

Aushang:

12.	3. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 23 der Stadöffentlichen Parkplatzes südlich des Ziegeleiwege hier: erneuter Entwurfs- und Auslegungsbeschlus Vorlage: Stadt/001472/4 B.E.: StVin Groten	s
13.	Bau eines Rad- und Gehweges an der K 123 in der auf Föhr hier: Erhöhung des Eigenanteils Vorlage: Stadt/001632	Gemeinde Nieblum und der Stadt Wyk
Mit freundlichen Grüßen		
gez. Heinz Lorenzen Bürgermeister		
Veröf	fentlicht:	
	es Anschlags: 10.01.2007 ehmen am: 19.01.2007	Tag der Abnahme:
(LS) _		(LS)